Российская Федерация
    Иркутская область
          Усть –Удинский муниципальный  район
 Чичковское муниципальное образование

РЕШЕНИЕ

«29» сентября 2023г.                                                          ДП- № 14/2

дер. Чичкова

 «Об отмене Решения от 30 сентября 2022г.№1/2-ДП «Об установлении дополнительного основания признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности по пеням и штрафам по налогам Чичковского муниципального образования».
 В соответствии с пунктом 3 статьи 59 Налогового кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 16, 35 ФЗ от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Чичковского сельского поселения в редакции от 27.06.2023г № 10/1-ДП , Дума поселения решила:
        1.  Отменить решение Думы Чичковского МО от 30 сентября № ½-ДП «Об установлении дополнительного основания признания безнадежными к взысканию недоимки и задолженности пеням и штрафам по налогам Чичковского муниципального образования».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее решение в «Вестник села», и на сайте «Чичковское. рф».
Председатель Думы,

Глава Чичковского
муниципального образования                                                     И.Ю. Калугина